平成２６年９月２６日

新潟市建設工事入札参加者 各位

        西区役所建設課

        西区役所総務課

西建第４１号 坂井東３丁目地内排水路改良工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成２６年９月１１日公告の「西建第４１号 坂井東３丁目地内排水路改良工事」

の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，お願いいたします。

記

 本工事費内訳表の「鋼矢板（軽量矢板）軽量型（２型，３型）」の数量は，

２３１ｔ・日で計上しています。

以上